הישיבה השלוש מאות וארבעים )שם(

ביום כ"ב באייר התשע"ה )11 במאי 2015( בשעה 12:30, בבית האקדמיה בירושלים.

החברים שולמית אליצור, יהושע בלאו, משה בר־אשר )יו"ר(, יוחנן ברויאר, הנוכחים:
אהרן דותן, אבי הורביץ, אברהם טל, יוסף יהלום, ג'פרי כאן, חיים כהן,
קציעה כ"ץ, אהרן ממן, שלמה נאה, יוסף עופר, משה פלורנטין, שמואל